ESSIO SICULOQ
(Citta Metropolitana di Messina)

N. SLI Reg. del /[_8:03'?&2{

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO: Assegnazione risorsa economica per la pulizia, disinfezione e scerbastura aree
adiacenti serbatoi, sorgente Brisi e pozzi Torrente Agrd del civico acquedotto.

L’anno duemilaventuno il giormo /%X del mese di Marzo alle ore 'B, ho e seguenti, nella Casa

Comunale g nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si & riunita la

Giunta Municipale con I’intervento dei Signori:

Presenze
1. Foti Nunzio Giovanni . Sindaco .r/\’
2. Foti Santo Vice Sindaco J
3. Carnabuci Virginia Assessore H
4, Ferlito Natgle Assessore ik ﬂ
5. Trischitta Rosario ' Assessore f

)

£4 = 4
Non sono intervenuti gli Assessori: {nﬂ 14 ,_;,é WChl - Tﬂj\,@b
Presiede il Sindaco.

Assiste con funzioni verbalizzanti il.Segretario del Comune Dott.ssa Antonella Li Donni.

IL Presidente, constatato che il numero dei presentl & legale, dichiara aperta la seduta e invita i

convenuti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato.




W

L’ﬁ‘ssessoreﬁ Sindaco visto il documento istruttorio che precede,

propone alla Giunta Municipale, acquisiti i pareri di Legge , di adottare il conseguente atto

deliberativo.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Esaminato il documento istruttorio che precede redatto dal responsabile del procedimento
amministrativo, che si assume a motivazione del presente provvedimento;

Visto l'allegato parere del responsabile del servizio, reso ai sensi dell'art.1 lett. h) comma 1, L.
R. n. 48/91 cosi come modificato dall'art.12 della L.R. n. 30 del 23.12.2000;

Visto |'allegato parere sulla proposta di deliberazione di cui al presente provvedimento reso
dal responsabile dell'ufficio di ragioneria reso ai sensi dell'art.7 lett. h) comma 1, L R. n. 48/91
cosi ‘come modificato dall'art.12 della LR.n. 30 del 23.12.2000, in ordine alla regolarfté
contabile;

Visto 'art. 12 della LR. n.30 del 23.12.2000;

Udita la proposta dell'ﬁ\}s@ Sindaco;

A voti unanimi espressi nelle modalita di legge,

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono ripetute e trascritte:
1. Approvare, come in effetti approva, il documento istruttorio che precede in premessa

citato allegato alla presente;



COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

(Provincia di Messina)
Documento Istruttorio da sottoporre alla Giunta Municipale

OGGETTO: Assegnazione risorsa economica per la pulizia, disinfezione e scerbatura
aree adiacenti serbatoi, sorgente Brisi e pozzi Torrente Agro del civico acquedotto

Premesso che il Comune di S. Alessio Siculo & Ente gestore del servizio idrico;

Vista la relazione del 17/11/2020, ove sono stati descritti gli interventi da eseguire per la
pulizia e disinfezione dei serbatoi, della sorgente e nei pozzi ubicati nel Torrente Agrd con
una previsione di spesa presuntiva di €. 6.500,00 compreso IVA;

Ritenuto pertanto necessario impegnare, ed assegnare, al Responsabile dellArea
Tecnica, la somma complessiva di €. 6.500,00, necessaria per gli interventi descritti nella
relazione del 17/11/2020, al fine di garantire la normale erogazione dell'acqua potabile ed
evitare eventuali problemi di natura igienico — sanitari, per la predisposizione di ogni atto
gestionale per la realizzazione dell'obiettivo di che trattasi:

Vista la L.R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D.Igs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Igs. n. 50/2016 (Codice dei Contratti) e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.lgs. n. 56 del 19/04/2017 (decreto correttivo) e successive madifiche ed
integrazioni;

Visto 'O.A.EE.LL, vigente nella Regione Siciliana.

PROPONE
1. Di stabilire che la premessa & parte integrante e sostanziale del presente atto istruttorio;

2. Di impegnare le somma complessiva di €. 6.500,00, come da attestazione del
Responsabile del Servizio Finanziario:

3. Di assegnare al Responsabile del’Area Tecnica, la risorsa economica pari ad
€. 6.500,00, per il raggiungimento dell‘obbiettivo di che trattasi:

o~

/"
P Y

4.Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva stanfe j.-i"éppro'ési}’hérsi della

stagione estiva ed evitare eventuali problemi di natura igienica/- sanitaria.
P \ '
\.'\, .\‘;.'.‘ -




PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato

VISTO I’art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I’art. 1, lettera h) della L.R.n.48
/1991;

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE /% /ff m\ '

&g ji IL RESPONSAWRVIZIO
;s:f

ATTESTAZIONE COPERTURA MNANZIM

1i 8- A7 zroze

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO Iart.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I’art. 1, lettera h) della L..R.n.48
/1991; "

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE - ﬁﬁngw

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO
sui seguenti codici e numeri:

Codice Codice
Competenza Competenza
Residui ' Residui
Intervento Intervento
Li

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
/ )&




11

7] presenite verbale; dopo la lettiira, $i sbttoserive pet conferma.
1.’ Assessore Amziano T Pregidente 1 Segretario Comunale

E’ copia corifotiie afl’origitale per uso afmministrative, | P

fl Sesretatio Comunile

- Attsstazicie. & certificazione & pubbiiicakions

il sottoscrittoSegrétatio ¢.Je cartifica, su conforme atfestazione déll’ Addetio; che'la préserte deliberazione:
& stata pubblicata all’ Albe Pretoriv ot line. il giorio _ . . oo i v o= B e
e & rimtasta affissa Al Albo Pretorio on line.per 15 (quindict) giotui consecubivi-gal _,

-

O z

Laddetts _ : . TSegretasio-Comunale

o i mm e pe = ——— e s s b e ser s mm e sy

PR O Y

ST ATTESTA
CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONS B §TATA TRASMESSA-

Al edpigruppo consiliati conndtam o K

11 Seg e’tane Comitfale Fto, .. i

CERTIFICATO DI ESECUIIVITA’

"Si ¢értifica che la preseite deliberazione & divenuta esectitiva Ll ... decotsi 10 glomi dafla

o me --.déta di inizio-della pubblicazione.

Lisddetto allapubblaeFio, . .. oooono @l e e 8l e

T SepretarioCle Fafo_. . o 0o ol L S

1A PRESENTE DELIEERAZIONE I’ IMVEDIATAMENTE ESECUIIVA Al SENSI DELL’ART.1Z,
COMBIA 2, DELLA L.R. N.44/91

S .16 1 Segiretatio Cémupale




